3 李秀清 副总经理、财务总监 2022年12月28日至2025年12月27日

4 刘璟琳 副总经理、董事会秘书 2022年12月28日至2025年12月27日

5 丁德云 副总经理、副总工程师 2022年12月28日至2025年12月27日

4、核心技术人员简介

截至本上市公告书签署日，公司核心技术人员有3人，具体情况如下：

序号 姓名 职位

1 邵斌 副总经理、总工程师

2 丁德云 副总经理、副总工程师

3 孙方遒 监事、科研技术中心研创部经理

（二）发行人董事、监事、高级管理人员及核心技术人员直接或间接持有发行人股份和

债券的情况

本次发行后，发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及近亲属持有发行人股

份情况如下：

姓名 在发行人任职/亲属关系

直接持股 间接持股

股份数量

（万股）

股份比例

（%）

持股主体

股份数量

（万股）

股份比例

（%）

曹卫东 董事、总经理 575.4015 3.83 国奥时代 524.1655 3.49

邵斌 副总经理、总工程师 227.0501 1.51 - - -

注：此外，赖嘉俊于2021年5月增选为公司董事，其不存在直接持股的情况，通过越秀投

资和同力投资分别间接持有公司2,001.29股及32.83股，持股比例较低。

截至本上市公告书签署日，除上述披露的情况外，发行人董事、监事、高级管理人员、核

心技术人员及其近亲属不存在以任何其他方式直接或间接持有公司股份的情况。

截至本上市公告书签署日，上述发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其

近亲属持有的发行人股份不存在被质押、冻结或涉及诉讼情况。

公司董事、监事、高级管理人员和核心技术人员已就所持股份的限售安排出具承诺，具

体承诺内容详见“第八节 重要承诺事项”之“一、重要承诺、未能履行承诺的约束措施以及

已触发履行条件的承诺事项的履行情况” 。

截至本上市公告书签署日，本公司尚未发行过债券，公司董事、监事、高级管理人员及

核心技术人员不存在持有本公司债券情况。

四、本次公开发行前已经制定或实施的股权激励计划、员工持股计划情况

截至本上市公告书签署日，公司不存在其他正在执行的对董事、监事、高级管理人员、

核心技术人员、员工相关的股权激励、员工持股计划及其他相关制度。

五、本次发行前后的股本结构变化情况

本次发行前公司总股本为11,271.9046万股，本次发行3,757.3016万股，占发行后总股

本的比例为25%。 发行后公司总股本为15,029.2062万股。

本次发行前后公司股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限数量 占比 数量 占比

（股） （%） （股） （%）

一、限售流通股

1

北京市基础设施投资

有限公司

24,999,348 22.1785 24,999,348 16.6338

自上市之日起36

个月

2

广州轨道交通产业投

资发展基金 （有限合

伙）

12,398,077 10.9991 12,398,077 8.2493

自上市之日起36

个月

3

北京国奥时代新能源

技术发展有限公司

8,472,019 7.516 8,472,019 5.637

自上市之日起36

个月

4

北京市科学技术研究

院城市安全与环境科

学研究所 （北京市劳

动保护科学研究所）

7,907,218 7.015 7,907,218 5.2612

自上市之日起36

个月

5

惠州展腾新兴创业投

资合伙企业 （有限合

伙）

6,212,814 5.5118 6,212,814 4.1338

自上市之日起12

个月

6 曹卫东 5,754,015 5.1047 5,754,015 3.8286

自上市之日起36

个月

7 李凡华 4,518,410 4.0086 4,518,410 3.0064

自上市之日起12

个月

8

广州万胜友方创业投

资合伙企业 （有限合

伙）

4,428,571 3.9289 4,428,571 2.9466

自上市之日起12

个月

9

西安汇力之星创业投

资合伙企业 （有限合

伙）

4,380,953 3.8866 4,380,953 2.915

自上市之日起12

个月

10 吴艳春 3,953,609 3.5075 3,953,609 2.6306

自上市之日起12

个月

11

广州越秀智创升级产

业投资基金合伙企业

（有限合伙）

3,718,341 3.2988 3,718,341 2.4741

自上市之日起12

个月

12

东莞粤科鑫泰八号股

权投资合伙企业 （有

限合伙）

3,716,957 3.2975 3,716,957 2.4732

自上市之日起12

个月

13 邵斌 2,270,501 2.0143 2,270,501 1.5107

自上市之日起12

个月

14

重庆君岳共享高科股

权投资基金合伙企业

（有限合伙）

2,167,962 1.9233 2,167,962 1.4425

自上市之日起12

个月

15 唐若梅 2,033,285 1.8039 2,033,285 1.3529

自上市之日起12

个月

16

北京基石仲盈创业投

资中心（有限合伙）

2,003,407 1.7773 2,003,407 1.333

自上市之日起36

个月

17 吴艳丽 1,948,565 1.7287 1,948,565 1.2965

自上市之日起12

个月

18

广州同力实业投资合

伙企业（有限合伙）

1,904,761 1.6898 1,904,761 1.2674

自上市之日起12

个月

19 韩瑞丽 1,284,923 1.1399 1,284,923 0.855

自上市之日起12

个月

20

金海贝（北京）投资有

限公司

952,381 0.8449 952,381 0.6337

自上市之日起12

个月

21

新余市鹏汇风扬投资

中心（有限合伙）

952,380 0.8449 952,380 0.6337

自上市之日起12

个月

22 王文京 900,858 0.7992 900,858 0.5994

自上市之日起12

个月

23 金志春 790,722 0.7015 790,722 0.5261

自上市之日起12

个月

24

新余实富企业管理中

心（有限合伙）

775,472 0.688 775,472 0.516

自上市之日起12

个月

25 孙家麒 734,242 0.6514 734,242 0.4885

自上市之日起12

个月

26 葛佩声 616,763 0.5472 616,763 0.4104

自上市之日起12

个月

27

北京城建基础设施投

资管理有限公司

600,000 0.5323 600,000 0.3992

自上市之日起36

个月

28 赵成春 564,801 0.5011 564,801 0.3758

自上市之日起12

个月

29 黄彤阳 451,841 0.4009 451,841 0.3006

自上市之日起12

个月

30 周德禄 282,401 0.2505 282,401 0.1879

自上市之日起12

个月

31 佟小朋 271,105 0.2405 271,105 0.1804

自上市之日起12

个月

32 何宏 212,960 0.1889 212,960 0.1417

自上市之日起12

个月

33 于贵芬 183,560 0.1628 183,560 0.1221

自上市之日起12

个月

34 张勇 127,080 0.1127 127,080 0.0846

自上市之日起12

个月

35 张家宝 112,960 0.1002 112,960 0.0752

自上市之日起12

个月

36 陈秀坤 70,600 0.0626 70,600 0.047

自上市之日起12

个月

37 韩涛 45,184 0.0401 45,184 0.0301

自上市之日起12

个月

38

国金证券九州一轨员

工参与科创板战略配

售集合资产管理计划

- - 2,244,074 1.4931

自上市之日起12

个月

39

国金创新投资有限公

司

- - 1,878,651 1.25

自上市之日起24

个月

40

网下摇号抽签限售股

份

- - 1,445,994 0.9621

自上市之日起6个

月

小计 112,719,046 100 118,287,765 78.7053 -

二、无限售流通股

1 无限售流通股 - - 32,004,297 21.2947 -

小计 - - 32,004,297 21.2947 -

合计 112,719,046 100 150,292,062 100 -

发行人持股5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开

发售股份的情况。

六、本次发行后持股数量前10名股东的持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 北京市基础设施投资有限公司 24,999,348 16.63% 自上市之日起36个月

2

广州轨道交通产业投资发展基

金（有限合伙）

12,398,077 8.25% 自上市之日起36个月

3

北京国奥时代新能源技术发展

有限公司

8,472,019 5.64% 自上市之日起36个月

4

北京市科学技术研究院城市安

全与环境科学研究所 （北京市

劳动保护科学研究所）

7,907,218 5.26% 自上市之日起36个月

5

惠州展腾新兴创业投资合伙企

业（有限合伙）

6,212,814 4.13% 自上市之日起12个月

6 曹卫东 5,754,015 3.83% 自上市之日起36个月

7 李凡华 4,518,410 3.01% 自上市之日起12个月

8

广州万胜友方创业投资合伙企

业（有限合伙）

4,428,571 2.95% 自上市之日起12个月

9

北京日出安盛资本管理有限公

司－西安汇力之星创业投资合

伙企业（有限合伙）

4,380,953 2.91% 自上市之日起12个月

10 吴艳春 3,953,609 2.63% 自上市之日起12个月